הועמדה לרשות העותר האפשרות לקבל לידיו את החומר המבקש, וזה העיקר, אך לא באופן שהוא דורש- על גבי דיסק צרוב.

על פי הוראת הפקנ"צ שנקבעו מכח הוראות סעיף **38 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש]** נאסר על אסיר להחזיק חפץ אסור. הוראה דומה קיימת בתקנה **37(א) לתקנות בתי הסוהר, התשל"ח - 1978**. הרשימה המפורטת של החפצים שמותר להחזיקם, איננה כוללת דיסקים.

עקרון השוויוניות ביחס לאסירים ושיקולי בטחון והבטחת השליטה והבקרה בבתי סוהר הם הנימוקים שבבסיס הוראות אלה, שנועדו למנוע מעמסה ניהולית וביטחונית לא סבירה (בעניין זה, ראה רע"ב 11005/07 **אברהם זריהן נ' שב"ס**).

בחוות הדעת מצוינים מספריהם של 5 מידעים.

בחודשים האחרונים הצטבר חומר מודיעיני לפיו העותר עוסק בהסתת אסירים נגד שב"ס. הידיעה שמספרה 2535994 מצביעה על מעורבות פלילית.

על רקע התנהלותו של העותר בתקופה האחרונה, שלילת טובת הנאה של התייחדויות לעת הזאת, איננה בלתי סבירה.

העתירות נדחות.

ניתנה היום, א' אב תשע"ז, 24 יולי 2017, בהעדר הצדדים.